Pius PP. IX. Ad perpetuam rei memoriam. Exponendum nobis curavit dilectus filius presbyter Gustavus Gallot superior generalis congregationis presbyterorum qui Filii Mariæ Immaculatæ nominantur, et in oppido Chavagnes-en-Pailliers diocesis Lucionen, principem domum habent apo stolicis litteris datis die XVI mensis februarii anno MDCCCLXXII et die XV junii anno MDCCCLXXVII facultatem suæ congregationis presbyteris benedicendi imponendique christifidelibus in tota Gallia scapulare album SSmi Cordis Jesu et purissimi Cordis Mariæ concessam fuisse. Cum autem præfatæ congregationis presbyteri in quatuor tantum Galliæ diocesisibus domos habeant,

idem dilectus filius humiles nobis preces adhibuit ut superiori generali ejusdem congregationis pro tempore veniam facere dignaremur dictam facultatem aliis quoque presbyteris, qui non sint congregationi adscripti, subdelegandi. Nos spirituali fidelium bono et consolationi, quantum in Domino possumus, consulere volentes, dilecti filii precibus benignè annuendum esse censuimus. Quamobrem superiori generali pro tempore congregationis presbyterorum, qui Filius Mariæ Immaculatae nuncupantur, ut aliis presbyteris, quibus ipsi placuerit, eidem congregationi non adscriptis facultatem benedicendi in Gallia tantum, et de respectivorum ordinariorum consensu imponendique christifidelibus juxta formulam a S. Rituum Congregatione approbatam, scapulare album SSm̃i Cordis Jesu et purissimi Cordis Mariæ subdelegare possit et valeat, ita ut christifideles ipsi qui scapulare hujusmodi ab his presbyteris sic benedictum impositumque acceperint omnes indulgentias lucrerentur quæ eidem scapulari ab hac S. Sede adnexæ sunt auctoritate nostra apostolica tenore præsentium concedimus et elargimur. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Præsentibus perpetuis futuris temporibus validis. Volumus autem ut præsentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus files adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis præsentibus si forent exhibitæ vel ostense.

Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die XXVIII septembris MDCCCLXXVII pontificatus nostri anno trigesimo secundo. — *F. Card. Aspinus.*

Index. Décret condamnant certains livres. Jesualde de Bronte capucin. David Lazzaretti.

Outre le traité sur le sacrement de mariage dont la seconde édition publiée à Catane en Sicile en 1876 est prohibée, la S. Congrégation défend tous les opuscules de David Lazzaretti, prophète. Voici le titre de ces opuscules : 1. Réponses prophétiques ou le réveil des peuples, prières, prophéties, sentences et discours moraux et familiers adressés à mes frères italiens. Arcidosso, 1870. — 2. Règles du pieux institut des Ermites pénitenciers et pénitents. Montefiascone, 1871. — 3. Avertissements et prédictons d'un prophète inconnu. Prato, 1871. — 4. Lettre adressée aux curés. Arcidosso, 1873. — 5. Lettre anonyme sur des événements prophétiques, adressée à tous mes frères en J.-C. Arcidosso, 1873. — 6. Lettres prophétiques de S. François de Paule sur le grand monarque et sur l'ordre des saints Crucifères, lettres aux romains et aux peuples d'Italie, avertissements aux nations et aux monarques de l'Europe. Naples, 1873. — 7. Songes et visions. Prato. — 8. Le Christ chef et juge. Rédemption complète des hommes. Ma lutte avec Dieu, ou livre des sept sceaux, description et nature des sept cités éternelles. Bourg, imprimerie Villefranche. — 9. Le livre des fleurs célestes. Lyon, imprimerie Pitrat. — 10. Manifestation aux peuples et aux princes chrétiens, suivi d'opuscules inédits du même